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SYSTEMY ŻALUZJOWE

MOSKITIERY ZWIJANE

biały
ciemny brąz

szary antracyt
orzech

złoty dąb

02
08
23
28
30

NazwaNr. koloruNazwa elementu

Prowadnica moskitiery PPZ 32 MZN
Wałek do siatki rolowanej
Zespół ZMZN/A
Zespół ZMZN/A
Moskito-hamulec SR52050N
Zespół ZMZN/A
Skrzynka moskitiery SKP MZN

Bok skrzynki moskitiery BSP MZN
Siatka moskitiery
Listwa dolna LDSM MKT
Zespół ZMZN/A
Zespół ZMZN/A
Zespół ZMZN/A

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13

MOSKITIERA ZWIJANA STANDARD
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uszczelka szczotkowa

uszczelka przeciwwiatrowa

biały
ciemny brąz

szary antracyt
orzech

złoty dąb

02
08
23
28
30

NazwaNr. koloruNazwa elementu

Prowadnica moskitiery PPZ 32 MZN
Wałek do siatki rolowanej
Zespół ZMZH
Zespół ZMZH
Moskito-hamulec SR52050N
Zespół ZMZH
Skrzynka moskitiery SKP MZN

Bok skrzynki moskitiery BSP MZN
Siatka moskitiery
Listwa dolna LDSM MKT
Zespół ZMZH
Zaczep hakowy listwy dolnej ZHLD MZN
Zaczep hakowy prowadnicy ZHP MZN
Prowadnica moskitiery PPZ 32 MZN

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

uszczelka szczotkowa

uszczelka przeciwwiatrowa

MOSKITIERA ZWIJANA HAKOWA 

MOSKITIERY ZWIJANE

SYSTEMY ŻALUZJOWE


